
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 
  

от  06 декабря 2022 г. № 168-од  

 

О назначении ответственного лица за проведение окружного 

конкурса экологических рисунков 

 

В целях привлечения внимания детей и молодежи к проблемам 

сохранения окружающей среды, формирования экологически грамотного 

стиля жизни и повышения уровня экологической культуры, усиления 

роли художественного творчества как средства экологического и 

гражданско-патриотического воспитания, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить методиста  отдела  информационных  технологий  

Алюкову  Е.В. ответственным лицом за проведение окружного конкурса 

экологических рисунков. 

2. Провести  окружной   конкурс  с 06 декабря по 20 декабря 

2022 года на базе СП «Детский сад Березка» ГБОУ СОШ с.Камышла 

(руководитель Халилова Л.З.). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

начальника отдела информационных технологий М.В. Абрамову. 

 

Директор                                        Р.Р. Акимова 

С приказом ознакомлены и согласны:       

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Е.В. Алюкова 

 

 

 


		2022-12-26T14:34:07+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




